SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM

PETT CODICE

1 9
2 4
3 45
4 16
5 13
6 50
7 31
8 11
9 27
0 41
11 1
12 15
13 22
14 32
15 39
16 12
17 60
18 8
19 21
20 14
21 6
22 23
23 29
24 57
25 40
26 10
27 2
28 26
29 3
30 59
31 56
32 48
33 51
34 46
35 42
36 55
37 24
38 18
39 64
40 33
41 30
42 5
43 54
44 52
45 58
46 37
47 53
48 35
49 28
50 47
51 63
52 49
53 43
54 61
ISCRITTI
NON PARTITI

20

38

NUM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CRACO Matilde
VENTURA Giulia
MATTIO Sofia
CHIABERGE Giulia
POMI Alice
CANESTRO Cecilia
CASETTA Giulia
ROMERO Camilla
PALTRINIERI Alice
DEMARIA Maddalena
DOTTA Sara
FRIGIOLINI  Rebecca
NICOTERA Martina
CASSE Matilde

LAl Rachele
PAGANINI Sofia
ORLANDINOTTI Carlotta
SCAPUSI Giulia

GAIl Benedetta
CASSANO Noemi
ARBUSCHI Costanza
SCARABOSIO Bianca
BAUDINO Sophie
TESTA Angelica
MARTINI Eva
MATTEINI Emma
BERTOLDI Allegra
RUSSO Beatrice
SANDRI Camilla

DE GRAZIA Francesca
CAZZANIGA Emma
SPAZIANI Elisa
GALLINO Francesca
NAPOLITANO Elena
SIGOLO Stefania
CHIARAMELLO Lucrezia
AIMONE Giorgia
NANI Matilde

LO RISO Martina
D'ALTOE Martina
UGHETTO Elisa
FORESTA Alessandra
FERRARIS Cecilia
BAGLIANO Ludovica
OTTONE Sofia
BERRETTI Alice
PASTORINO Bianca
NEGRETTI Sofia
BRUERA Priyanka
TEALDI Camilla
CATELLA Carlotta
CRISTINI  Giorgia
ROCCELLA Anna Vivetta
LASAGNA Martina

64
4

BOTTARO Lucrezia
BOARIO Rachele

PUNTI  ANNO COM

SOCIETA'

U1l CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005

S.S.Monti  della Luna
S.S. Limone

S.S. Limone

S. S. S. Neve Bardone
S. S. S. Neve Bardone
S.S.Monti  della Luna
S.S. North West Ski
S.S.Marguareis

S.N. Sci Sestriere
S.S. North West Ski
S.S. Alpi Azzurre
S.S.Mera Valsesia
S.S.Sauze Sportinia
S.S. Sansicario Actio
S.S. Limone

Snow Academy Prato Ne
S.S.Monti  della Luna
S.S.Marguareis

S.N. Sci Sestriere
S.S. Bardonecchia
S.S.Vialattea Sauze d
S.S. Sansicario Actio
S.S. San Giacomo Acti
S.S.Monti  della Luna
S. S. S. Neve Bardone
S.S. Limone

S.S. Claviere
S.S.Mottarone 360
S.S.Melezet

S. S. S. Neve Bardone
S.S. Olimpionica  Sest
S. S. S. Neve Bardone
S.S.Sestriere Borgata
S.S. Sansicario Actio
S.S. Olimpionica Sest

S.S.Sestriere Borgata
S.S.Melezet
S.S. Lurisia Monte Pi
S. S. S. Neve Bardone
S.S. Prali

S.S. Viola St. Gree
Snow School Camparien
S. S. S. Neve Bardone
S.N. Sci Sestriere

S.N. Sci Sestriere
Snow Academy Prato Ne
S.S. Limone

S.S. Equipe Limone
S.S. Sauze D'Oulx Pro
S.S. Claviere

S.N. Sci Sestriere

S.S. Alpi  Azzurre
S.S.Prato  Nevoso

S.N. Sci Sestriere

S.S. San Giacomo Acti
S.S.Vialattea Sauze d

TEMPO
FINALE

45.74
46.31
46.66
47.97
48.53
48.60
48.76
48.81
48.92
48.94
48.98
49.02
49.06
49.19
49.28
49.54
49.58
49.65
49.80
49.97
50.49
50.59
50.67
50.70
50.90
51.03
51.04
51.13
51.18
51.21
51.48
51.66
51.74
52.14
52.15
52.22
52.55
52.58
53.17
53.28
53.32
53.41
53.96
54.65
56.65
56.76
57.20
57.31
57.74
58.33
59.54
1'00.03
1'00.11
1'01.96

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM

NUM
PETT CODICE

44
62

NON ARRIVATI

7
17
25
34
36

SQUALIFICATI

© 00 ~NO O~ WNPR

[
o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

38
39

41
42
43

45
46
a7
48
49
50

19

77
100
101

66

69
110

98

65

68

82

78

83

94

84

90
107
124

97
105

87
129
108

72

81
102
138
162
132
109
118
146

89
133
170

71
115
104

86
122

93
171

73
147
139
148
103

91
106
119
116

92

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MONTICONE Chiara
DELL'AGNELLO Vittoria

SISTO Vittoria
RAVIOLA Giulia
REVELLI Ginevra
PIZZORNO Giada
BANCHI Alessandra

SIBONA Camilla

AMBROSIONE Pietro
HOUKMI Matteo
MONNIER Manuel
CONSONNI Edoardo
PONCHIA Lorenzo
BERNARDI Gilberto
CASACCIA Carlo
SOLDANI Gianni
TRANIELLO Ruggero
BRIGNOLO Matteo
BERTONINI Jacopo

MOMICCHIOLI Andrea Leon

METTADELLI Matteo
VARZ| Leonardo
GARNIER Giorgio
MORESCHINI Pietro
ANFOSSI Tommaso
ROGNONI Guglielmo
BONAVIA Pietro
DESTEFANIS Alessandro
RIGAMONTI Giacomo
BRUNERI Pietro
DALMASSO Davide
GIRAUDO Fabrizio
PERANO Filippo
CASAGRANDE Lorenzo
SAMAIA Vittorio
MAESTRI Giovanni
ODORISIO Filippo
COGOLI Lorenzo
ARDUINO Amedeo
BALOCCO Edoardo
MORO Carlo

SERRA Davide
TABARINI Riccardo
BUCCI BONINO Andrea
CASALE ALLOA Gabriele
LOVERA Simone
SALVETTI Alessandro
ABBA' Alessandro
BARALE Giacomo
GREGORI Leonardo
BERGA Giacomo
BERGAMASCO Federico
BADARELLO Tommaso
GALLINO Lorenzo
MULA Lorenzo
CANEPA Mario
PROCOPIO Federico
BUGNONE Daniele
VILLA Edoardo

PUNTI  ANNO COM

2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005

2005

COD.

SOCIETA'

S.N. Sci Sestriere
S.S. Limone

S.S.Sestriere
S.N. Sci
S.S.Prato
S.S.Monti
S.S.Monti

Borgata
Pragelato
Nevoso
della
della

Luna
Luna

U1l CUCCIOLI 1 - MASCHILE

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

S.S. Olimpionica Sest
S.S. Limone

S.S. Sansicario Actio
S.S.Sauze Sportinia

S. S. Pian Benaut
S. S. S. Neve Bardone

S.N. Sci Sestriere
Snow School Camparien
S.S.Melezet

S.S. Liberi  Tutti Bar
S.S. Viola St. Gree
Snow School Camparien
S.N. Sci Sestriere

S.S. Monte Marca
S.S.Mera Valsesia
S.S. Bardonecchia

S.S. Equipe Limone
S.S. Sansicario Actio
S. S. S. Neve Bardone
S.S. Olimpionica  Sest
S.S.Sauze Sportinia
Snow School Camparien
S.S. Sansicario Actio
S.S. Limone

S.S. Alpi  Azzurre
S.S.Marguareis

S.S. North West Ski
S.S. Limone

S.S. Sansicario Actio
S.S. North West Ski

S.N. Sci Sestriere
S.S. Sansicario Actio
S.S.Vialattea Sauze d

S.S.Mottarone 360
S.S. Limone
S.S.Mottarone 360

S. S. S. Neve Bardone
S. S. Sampeyre
S.S.Marguareis

S. S. S. Neve Bardone
S.S. Alpi  Azzurre
S.S. Limone

S.S. Bardonecchia

S. S. S. Neve Bardone
S.S. Lurisia Monte Pi
S.S.Mera Valsesia
S.S.Sestriere Borgata
S.S.Monti  della Luna
S.S. San Giacomo Acti
S.S. Limone

S.S. Olimpionica
S.N. Sci Pragelato

Sest

TEMPO
FINALE

PORTA N.

45.48
46.08
46.19
46.55
46.73
47.10
47.27
47.84
47.86
47.95
47.95
48.05
48.21
48.27
48.32
48.48
48.49
48.94
49.01
49.04
49.08
49.12
49.20
49.54
49.73
49.79
49.89
49.98
49.99
50.08
50.10
50.11
50.24
50.31
50.35
50.55
50.55
50.65
50.67
50.67
50.73
50.93
50.95
50.95
51.05
51.17
51.30
51.38
51.45
51.65
51.65

11

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

NUM
PETT

88

75
151
135
134
121
153
164
163
173
158
137
161
127
169
143

85
152
172
166
167
174
117
145
141
150
131
159
175

76
140
149
165
178

74
156

67

ISCRITTI

NUM
CODICE

NON PARTITI

80
111
114
120
125
130
144
154
155
177

NON ARRIVATI

70
79
95
96
99
113
123
136
142
160
168

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BAUDINO Federico
BERRONE Samuele
FUCARINO Alberto
FERRARI Leonardo
RICCI Giovanni
PRANDINA Marcello
ANTONACCIO Lorenzo
CASSINA Alberto
BOSIO Tommaso
OTTINO Andrea
GOBBIN Ludovico
PAGNAN Daniele

INTINI  Carlo
ISOPI Paolo
SALOM Lupo

MAGNAGHI Lorenzo
ALLOERO Vittorio
ISOARDI Sebastiano
POZZA Tommaso
RANIERI Filippo
SANTORO Leonardo
HOUDU Xavier
GERMINNI Nicola
BOGLIONE Andrea
LEONE Alberto
CAREGLIO Tommaso
FLECCHIA Jacopo
BERTOLINO Giovanni
DI GIORGI Giorgio
SUGHI Alessandro
SENA BOTTA Graziano
ALBERICI Lamberto
MENEGHINI Leonardo
STEFANETTO PROCHET Daniel
GUALERZI Francesco
BIANCO Nicolo'
CANALI Francesco

10

DONOLATO Francesco
CIMENTI Lorenzo
NIZZA Federico
MOMBELLONI Matteo
GHIAZZA Giovanni
RAGAZZONI Filippo
GALASSO Andrea
ZENGA Matteo

NIZZA Edoardo
BRAJA Alessandro

11

ZANINETTI Riccardo
OLCESE Alberto
CIANALINO Andrea
RE Piergiorgio
TORRISI Alessandro
PELOSI Francesco
MORETTI Tommaso
CHIRIELEISON Matteo
BRUNO Guglielmo
BELDI Alessio
SAVARINO Edoardo

PUNTI

ANNO COM

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

COD.

SOCIETA'

S.S. San Giacomo Acti
S.S.Prato Nevoso
S.S. Sansicario
S.S. Limone

S.S. Equipe Limone
S.S.Mera Valsesia

S. S. S. Neve Bardone
S.N. Sci Sestriere
S.N. Sci Sestriere
S.S. Limone

S.S. Olimpionica Sest
S.S. San Giacomo Acti
S.S. Limone

Actio

S.N. Sci Pragelato

S.N. Sci Sestriere

S.S. Alpi Azzurre

S.S. Claviere

S.S. Olimpionica Sest
S.N. Sci Sestriere

S.S. Sansicario Actio
Snow School Camparien
S.N. Sci Sestriere
S.S.Prato Nevoso

S.S. Limone

S.S. Sauze D'Oulx Pro
S.N. Sci Pragelato
S.S. Alpi  Azzurre
S.N. Sci Sestriere

S.N. Sci Sestriere
S.S.Melezet
S.S.Sauze
S.S.Vialattea
Snow School Camparien
S.N. Sci Sestriere
S.S.Vialattea Sestrie
S.S. Alpi Azzurre
S.S. Lurisia Monte Pi

Sportinia
Sauze d

S.S. Equipe Limone
S.N. Sci Pragelato
S.N. Sci Sestriere
S.S. Equipe Limone
S.S.Marguareis

S.S. Olimpionica Sest
S.S. Claviere

Snow School Camparien
S.N. Sci Sestriere

S.N. Sci Sestriere

S.S. Bielmonte Oasi Z

Snow Academy Prato Ne
S.S. Olimpionica  Sest
S.S. Sauze D'Oulx Pro

S.S. Claviere
S.N. Sci Pragelato
Snow School Camparien

Snow Academy Prato Ne
S.S.Vialattea Sauze d
Snow School Camparien
S.S. Sansicario Actio

TEMPO

FINALE

51.80
51.86
51.93
52.20
52.52
52.54
52.67
52.98
53.07
53.13
53.38
53.61
53.65
53.95
54.03
54.09
54.09
5411
54.12
54.36
54.47
54.71
54.74
54.83
55.38
55.70
56.07
56.20
56.39
56.41
56.81
57.67
58.34
58.42
58.58
1'00.69
1'03.81

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM
PETT CODICE

SQUALIFICATI

112
126
128
157
176

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

5

SAVIO Andrea
GORIA Francesco
SCROGLIERI Filippo
SUSSONE Edoardo
MOLFINO Agostino

ANNO COM

2005
2005
2005
2005
2005

COD.

SOCIETA'

S.S. North West Ski
S.S. North West Ski
S. S. Sampeyre
S.S. Limone

S.S. Limone

TEMPO
FINALE

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

11
10
11
11
12

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FEDERAZIONE

39_ GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

FEDERATICHE ITALIRHA

ITALIANA PROGRAMMA FASE REGIONALE L Corometst
INVERNALI SLALOM GIGANTE AR Croasetetelt CUNED
CLASSIFICA UFFICIALE
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
Ul2 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

1 203 ANTONINI Mariasole 2004 Snow School Camparien 43 75
2 184 CAFFAGNI Alessandra 2004 S.S. Limone 44, 23
3 212 OTTINO Vittoria 2004 S.S. Limone 44, 29
4 191 ZACCHETTI Beatrice 2004 S.S.Monti della Luna 44, 31
5 179 BONETTO Letizia 2004 S.S. Claviere 44, 60
6 197 GALLIA Camilla 2004 S.N. Sci Sestriere 44 61
7 210 NOVENA Gaia 2004 S.S.Prato Nevoso 44, 67
8 227 BRUZZONE Nicole 2004 S.S. Limone 44, 74
9 204 NERI Caterina 2004 S.S. Sansicario Actio 44, 94
10 202 RE Sara 2004 S.S. Prali 45 31
11 214 LORENZI Matilde 2004 S.N. Sci Sestriere 45 44
12 230 NAPOLITANO Laura 2004 S.S. Sansicario Actio 45 63
13 190 ALLEMAND Giulia 2004 S.S.Sauze Sportinia 45 71
14 200 FERLA Clotilde 2004 S.S. Monte Marca 45 74
15 198 GIANNINI Giulia 2004 S.S. Bardonecchia 45 94
16 206 CASALI Matilde 2004 S.S. North West Ski 45 97
17 233 GALLONE Sofia 2004 S.S. North West Ski 46 11
18 218 GAIl Maria Vittoria 2004 S.N. Sci Sestriere 46. 56
19 181 RISSO Gaia 2004 S.S. Alpi Azzurre 46. 97
20 180 BOTTINO Alice 2004 S. S. S. Neve Bardone 47. 08
21 188 FRASSINI Martina 2004 Snow School Camparien 47. 14
22 221 DAL POZ Ludovica 2004 S.S. Claviere 47. 24
23 220 AIMERI Cecilia 2004 S.S. Sansicario Actio 47. 28
24 241 BECAGLI Sveva 2004 S.S. Equipe Limone 47. 42
25 215 CERRATO Cecilia 2004 S.S.Vialattea Sauze d 47. 51
26 194 PICONE Francesca 2004 S.S.Sestriere  Borgata 47. 64
27 182 BARBERO Martina 2004 S.S. Viola St. Gree 47. 67
28 185 GARIGLIO Mariasole 2004 S.S. Les Amauds Bard 47. 72
29 238 POZZA Lucrezia 2004 S.N. Sci Sestriere 47. 78
30 222 FASSOLA Giorgia 2004 S.S. Equipe Limone 47. 85
31 189 SISTO Giulia 2004 S.S.Vialattea Sestrie 47. 93
32 211 INTROINI Matilde 2004 S.S. Olimpionica Sest 48 08
33 209 BESSONE Francesca 2004 S.S. North West Ski 48 20
34 245 FILIPPI Marina 2004 S.S. Limone 48 38
35 236 TINOZZI Sara 2004 S. S. S. Neve Bardone 48 45
36 229 ANTONINI Veronica 2004 S.S.Mera Valsesia 48 48
37 228 PINCIN Angelica 2004 S.S. Monte Marca 48 51
38 242 MASSIMELLO Ginevra 2004 S.N. Sci Sestriere 48 69
39 195 ROLANDO Anna 2004 S.S. Bielmonte Oasi Z 49 25
40 237 SPUNTON Martina 2004 S.S.Sestriere  Borgata 49 36
41 213 RICCARDI Beatrice 2004 S.S. Equipe Limone 49 41
42 224 CASTELLANO Mariella 2004 S.N. Sci Pragelato 49 57
43 187 FINA Victoria 2004 S. S. Sampeyre 49 74
44 234 CHIRICO Giulia 2004 S. S. S. Neve Bardone 49 75
45 216 TONIO Martina 2004 S.S. Claviere 49 92
46 186 ZUNINO Ludovica 2004 S.S.Sauze Sportinia 50 11
47 201 BURDESE Chiara 2004 S.N. Sci Pragelato 50 29
48 243 MILONE Francesca 2004 S.S. Sansicario Actio 50 36
49 199 FERRANDO Eleonora 2004 S.S.Marguareis 50 68
50 235 SORTINO Carlotta 2004 S.S.Vialattea Sestrie 50 86
51 219 PESCE Martina 2004 S.S.Prato Nevoso 51 26
52 231 BLOTTO Margherita 2004 S.S.Vialattea Sauze d 51 45
53 239 CASSISI| Beatrice 2004 S.S. Equipe Limone 51 64
54 207 MILETTO Cecilia 2004 S.S. Bardonecchia 52 44
55 193 MANUCCI Costanza 2004 S.S.Melezet 52 65
56 225 GALLIZIO Maria 2004 S.S. Limone 53 11
57 183 AGAZZONE Beatrice 2004 S.S.Mottarone360 53 56
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F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA FINALE GARA TAB
58 248 CASSISI Benedetta 2004 S.S. Equipe Limone 54 80
59 244 BRUNO Gaia 2004 S.S.Sestriere  Borgata 55 40
60 226 PRARIO Andrea 2004 S.S. Bielmonte Oasi Z 57. 65
61 240 TORASSA Giulia 2004 S.S. Limone 10179
ISCRITTI ....... 70
NON PARTITL... 5
205 MONDINELLI Emilia 2004 S.S.Mera Valsesia
217 DELLE PIANE Sara 2004 S.S. Equipe Limone
223 BADINI Adelaide 2004 S.S. North West Ski
246 BOSSO Chiara 2004 S.S. North West Ski
247 RUBINELLI Maria Pia 2004 S.S. Equipe Limone
NON ARRIVAT.L. 3
192 MANARA Beatrice 2004 S.S. Sansicario Actio
196 MAESTRO Virginia 2004 S.S.Melezet
232 GRONDONA Francesca 2004 S.S. Equipe Limone
SQUALIFICATL.. 1
208 TOJA Maria 2004 S. S. S. Neve Bardone PORTA N12

Ul2 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

1 265 MOTTERLINI Pietro Giovanni 2004 S.S.Mottarone360 41 53
2 284 GRAZIANO Luigi 2004 S.S. Equipe Limone 41 82
3 266 BARSANTI Pietro 2004 S.S. North West Ski 42 96
4 256 VOTTERO Matteo 2004 S.S. Sansicario Actio 42 99
5 261 GIRARDI Edoardo 2004 S.S. Sansicario Actio 43 17
6 281 BERNARDI Gregorio 2004 S.N. Sci Sestriere 43 21
7 288 ALLASINA Fabio 2004 S. S. Sampeyre 43 37
8 271 SCHIANO Alessandro 2004 S.S.Marguareis 43 51
9 276 BARUCCO Alessandro 2004 S.S. Alpi Azzurre 43 53
257 VIALE Andrea 2004 S.S. Limone 43 53
11 250 CAMUFFO Andrea 2004 S.S. Limone 43 69
12 254 SORDI Luca 2004 S.S.Monti della Luna 43 70
13 274 MORETTI Giacomo 2004 Snow School Camparien 43 82
14 302 BRIGNOLI Matteo 2004 S.S. Sansicario Actio 43 92
15 264 ASTESANO Giulio 2004 S.S.Melezet 43 94
16 267 NEPOTE Lorenzo 2004 S. S. S. Neve Bardone 44, 13
17 269 CANOBBIO Mattia 2004 S.S. Claviere 44,16
18 272 SAGLIETTI Francesco 2004 S.S. Bielmonte Oasi Z 44, 25
19 260 TABACHI Davide 2004 S.S.Macugnaga 44, 34
20 270 BRUNELLI Nicolo 2004 Snow School Camparien 44 37
21 290 ARCULEO Tommaso 2004 S.S. Liberi Tutti Bar 44, 58
22 321 MATTEA Edoardo 2004 S.S. Limone 44, 60
23 298 GRIMALDI Edoardo 2004 S.S. Sansicario Actio 44, 68
278 DESTEFANIS Massimiliano 2004 S.S. Sauze D'Oulx Pro 44, 68
25 262 D'AGOSTINO Francesco 2004 S.S. Lurisia Monte Pi 44,82
26 314 MANULI Riccardo 2004 S.S.Mera Valsesia 44, 85
27 313 TORRISI Alberto 2004 S.S. Claviere 45 04
28 339 BARRA Andrea 2004 S.S. Sansicario Actio 45 10
29 282 VERRA Nicola 2004 S.S. Alpi Azzurre 45 12
30 324 GIOVE Girolamo 2004 S.S. Sansicario Actio 45 17
31 251 MILITE Matteo 2004 S.S. Claviere 45 27
32 294 EBERLE Francesco 2004 S.S. Monte Marca 45 43
33 253 BONETTO Alessandro 2004 S.S.Sauze Sportinia 45 46
34 293 BOERI Gianmarco 2004 S.S.Sestriere  Borgata 45 56
35 280 PIERMARI Filippo 2004 S.S. San Giacomo Acti 45 71
36 295 TORNEVALL Emil 2004 S.S.Mera Valsesia 45 76
37 291 MOLINO Francesco 2004 S.S. Equipe Limone 45 77
38 310 ORLANDO Tommaso 2004 S.S. Prali 45 96
39 322 VITALE Emanuele 2004 S.S. Monte Marca 46. 22
40 268 DELL'ISOLA MOLO DI BORGHETTO 2004 S.S.Vialattea Sestrie 46. 23
25-03-2016 / LIMONE PIEMONTE (CN) G8/ 2
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POS

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

NUM

PETT

297
255
283
320
319
249
285
296
306
316
311
299
333
263
329
301
338
318
300
273
312
315
323
326
304
307
335
328
341
334
327
330
275
336
342
332

ISCRITTI

NUM
CODICE

NON PARTITL...

279
317
331
340

NON ARRIVAT.L.

252
258
259
277
286
287
292
303
305
308
325
337

SQUALIFICATL..

289
309

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
MATTIO Pietro 2004
BIANCO Matteo 2004
TADILLI Mattia 2004
ANDOLINA Gianluca 2004
AIMAR Edoardo 2004
CHEMISE Jacopo 2004
PAGANO Edoardo 2004
NACCI Andrea 2004
ANDREOLETTI Milo 2004
FALARDI Edoardo 2004
MASSIMINO Pietro 2004
DUO' Ludovico 2004
BOAGLIO Edoardo 2004
TEALDI Filippo 2004
CHIAVARINO Andrea 2004
BAGLIANO Leonardo 2004
LAZZARONI Giacomo 2004
BERRUTTO Marco 2004
MARELLI Mattia 2004
BARGAGLI Leonardo 2004
MORTARA Tommaso 2004
BERNARDI Eugenio 2004
ZAMPESE Alex 2004
MANIS Cesare 2004
VIGLIONE Erik 2004
BAGORDA Loris 2004
FERRETTI Tommaso 2004
LONGONI Virgilio M. 2004
MONTEJO Andreas 2004
ARBUSCHI Umberto 2004
ZOCCHI Leonardo 2004
PASETTI Federico 2004
ATZENI Gabriele 2004
FANTACCHIOTTI Niccolo 2004
PORCU Matteo 2004
FERRARIS Michele 2004
94

4

MARCENARO Giovanni 2004
GJOMEMO Blendi 2004
CEVRERO Federico 2004
FEHLHABER Matteo 2004
12

MARCHESE Carlo Nicola 2004
RIPULLONE Lorenzo 2004
ANDREIS Matteo 2004
CABIALE Gregorio 2004
AMOS Gabriele 2004
NOSENZO Niccolo 2004
BASTITA Edoardo 2004
CIPRIANI Pietro 2004
BOSCHETTO Riccardo 2004
ZAVANONE Albate 2004
SALVAI Tommaso 2004
AGLIETTA Tommaso 2004
2

GIRAUDI Carlo 2004
DAGHERO NICCOLO Niccolo 2004

25-03-2016 / LIMONE PIEMONTE (CN)

COD.

TEMPO
SOCIETA' FINALE
S. S. Sampeyre 46. 45
S.S. Les Amauds Bard 46. 53
S.S.Mottarone360 46. 60
S.S.Mottarone360 46. 97
S.S. Alpi Azzurre 47. 14
S.S.Sauze Sportinia 47. 16
S.S. Olimpionica Sest 47. 23
S.S. San Giacomo Acti 47. 38
S.S. Alpi Azzurre 47. 66
S.S. Viola St. Gree 47. 82
S.S. North West Ski 48 04
S.N. Sci Sestriere 48 31
S.S. Olimpionica Sest 48 41
S.S.Melezet 48 43
S.S. Alpi Azzurre 48 52
S.N. Sci Sestriere 48 56
S.S. Sansicario Actio 48 63
S.S.Monti della Luna 48 85
S.S.Prato Nevoso 48 90
S.S. Bardonecchia 48 92
S. S. S. Neve Bardone 48 93
S.S. Olimpionica Sest 48 94
S.S.Mera Valsesia 49 67
S.S. Limone 49 88
S.S. Lurisia Monte Pi 49 93
S.S.Marguareis 51 36
S.S.Mera Valsesia 52 15
S.S. Claviere 52 84
S.S. Monte Marca 53 01
S.S.Vialattea Sauze d 53 05
S.N. Sci Sestriere 55 01
S.S. Sansicario Actio 56. 04
S. S. S. Neve Bardone 56. 09
S.S. Olimpionica Sest 56 81
S.S.Vialattea Sauze d 57. 16
S.S. Lurisia Monte Pi 59 45
S.S.Prato Nevoso

Snow Academy Prato Ne

S.N. Sci Sestriere

S.S.Vialattea Sauze d

Snow Academy Prato Ne

S.S. Prali

S.S.Monti della Luna
S.S.Vialattea Sauze d
S.S.Marguareis

S.S. Bardonecchia

S.S. Viola St. Gree

S.S. Limone

S.S. Monte Marca

S.S.Vialattea Sauze d
S.S.Vialattea Sauze d

S.S. Monte Marca

S.N. Sci Sestriere PORTA N28
S.S. Claviere PORTA N12

F= 980
PUNTI

GARA

PUNTI

TAB

G8/ 3
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